АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2018 №305

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.10.2017 №539 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке жилым помещением, жилого помещения непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийными и подлежащими сносу, или реконструкции»
На основании статьи 35  Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.10.2017 №539 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке жилым помещением, жилого помещения непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийными и подлежащими сносу, или реконструкции» следующее изменение:
пункт 11 раздела 3 дополнить текстом «составляет не более 30 дней.».
2. Отделу по организационным вопросам (Кочетова Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

     Глава администрации

муниципального образования

           Воловский район

                                      С.Ю. Пиший